

MAPA DE PREÇOS

ITEM	ESPECIFICAÇÕES DO SERVIÇO	QUANTIDADE DE KM RODADO (POR DIA)	ROTA	VALOR ESTIMADO DO KM RODADO	VALOR DIÁRIO ESTIMADO	VALOR MENSAL (ESTIMADO 21 DIAS)	VALOR ESTIMADO TOTAL DE 5 MESES
01	MJ – Trevo BR 050 Trecho BR 050 (Sul) Sítio Boa Esperança Faz. Bananeira BR 050 – Faz. Rancharia Aparecido Condomínio Faz. Rancheiros Faz. Bora 2 Faz. Leno 2 Faz. Borá Faz. Divina Cardoso Faz. Três Marcos (Paulinho) Bif. Faz. Rancharia – Faz. Do Baiano Faz. Rogério da Dirce Faz. Do Ivo Faz. Do Vando Faz. João Batista Trevo BR 050 – LF – MJ MJ – LF – Trecho BR 050 Trevo BR 050 – MJ Trevo BR 050 – Retorno – Trevo BR 050 Faz. Caramuru Período: Matutino	335	RANCHARIA	R\$ 6,60	R\$ 2.211,00	R\$ 46.431,00	R\$ 232.155,00
02	MJ - BR 050 - Entrada Faz. Capão Grande Esc. Franc. Mariana - Marginal - Retorno BR 050 – MJ BR 050 - GO 020 Faz. Capão Grande Faz. Santana Faz. Delegado Dona Mirene Simone Faz. Santa Clara Faz. Diamante GO 020 - Viaduto BR 050 Faz. Cumaru Faz. Disolo Viaduto BR 050 - Esc. Francisca Mariana Amauri Mãe Rainha Armazém Esc. Franc. Mariana - Marginal - Retorno BR 050 - Entr. F. Aparecido Entr. F. Aparecido - Saida Lote 14 BR 050	347	PAINEIRAS	R\$ 6,60	R\$ 2.290,20	R\$ 48.094,20	R\$ 240.471,00

	Aparecido - Faz. Paineiras Lote 2 - Faz. Bonnanza Lote ¼ Lote 9 Bruno Saran (Faz. Imburuçu) Lote 10 Lote 11 - Faz. Ypê Lote 18 – Tarcísio Lote 19 Lote 13 Lote 14 Saida Lote 14 BR 050 - Retorno - Esc. Francisca Mariana Período: Matutino						
03	MJ – BR 050 – Trevo 050 Ipameri Trevo BR 050 Ipameri – Entrada Nagel (GO 213) Entrada Nagel (GO 213 – Ent BR 050 (Pássaro Preto) Faz. Nagel – Eduardo Faz. Canadá Faz. Estrela de Prata (Felipe) Faz. Pirapitinga – (Luiz Goiandira) Agropecuária Bernardes Faz. Beracá Faz. Lavras Faz. Piratininga Sítio Nova Esperança Faz. Água Doce Posto Jurema Wesley PX1 Trevo BR 050 (Campo Alegre) – Ent. BR 050 (Pássaro Preto) Ent. BR 050 (Pássaro Preto) – Trevo BR 050 (Campo Alegre) Trevo BR 050 (Campo Alegre) – MJ MJ – BR 050 Período: Matutino	341	NAGEL	R\$ 6,60	R\$ 2.250,60	R\$ 47.262,60	R\$ 236.313,00
VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO– R\$ 708.939,00							

O VALOR TOTAL ESTIMADO É DE R\$ 708.939,00 (Setecentos e Oito Mil, Novecentos e Trinta e Nove Reais).